



Greeningful ApS

Pilestræde 35, 2, th,

1112 København K

CVR-nr. 36966343

Årsrapport for 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2025

Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert
Dirigent

SCHANTZ REVISION

registreret revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86927566 · E-mail: revisor@schantzrevision.dk · CVR nr. 28312393



Greeningful ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Greeningful ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Greeningful ApS Pilestræde 35, 2, th, 1112 København K
CVR-nr.	36966343
Stiftelsesdato	16. juli 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert
Revisor	Schantz Revision registeret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
CVR-nr.	28312393



Greeningful ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at importere og sælge smykker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -5.671, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 12.721, og en egenkapital på kr. -370.608.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.



Greeningful ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-5.671	-4.496
Driftsresultat		<u>-5.671</u>	<u>-4.496</u>
Resultat før skat		<u>-5.671</u>	<u>-4.496</u>
Årets resultat		<u>-5.671</u>	<u>-4.496</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.671</u>	<u>-4.496</u>
Resultatdisponering		<u>-5.671</u>	<u>-4.496</u>



Greeningful ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		6.614	6.614
		6.614	6.614
Andre tilgodehavender		6.107	4.885
Tilgodehavender		6.107	4.885
Omsætningsaktiver		12.721	11.499
Aktiver		12.721	11.499



Greeningful ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		223.500	223.500
Overført resultat		-594.108	-588.437
Egenkapital		-370.608	-364.937
Gæld til tilknyttede virksomheder		186.200	182.075
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		193.629	191.061
Langfristede gældsforpligtelser	2	379.829	373.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.300
Kortfristede gældsforpligtelser		3.500	3.300
Gældsforpligtelser		383.329	376.436
Passiver		12.721	11.499
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		



Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.200	0	186.200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>193.629</u>	<u>0</u>	<u>193.629</u>
	<u>379.829</u>	<u>0</u>	<u>379.829</u>

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 2.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HOCSE Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert

Direktør

På vegne af: Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert
Serienummer: e3472738-4318-4eac-9526-b729e2fbf12a
IP: 109.59.xxx.xxx
2025-06-12 11:47:45 UTC



Britt Balslev Larsen

SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 28312393

Godkendt revisor

På vegne af: Schantz Revision A/S
Serienummer: ddaf2694-9837-4d57-93e2-10fd1bd0670f
IP: 85.191.xxx.xxx
2025-06-12 11:54:27 UTC



Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert

Dirigent

På vegne af: Henrik Otto Charles Sommerlund Eggert
Serienummer: e3472738-4318-4eac-9526-b729e2fbf12a
IP: 109.59.xxx.xxx
2025-06-12 15:12:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.